
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
26 серпня  2022 р.   смт Ємільчине №114 
 
Про внесення змін в адресу об’єкта 
нерухомого майна будинку 
садибного типу з господарськими 
будівлями та спорудами  КОПАЧ 
Н.Ф. 

 

 
 Розглянувши звернення  гр.КОПАЧА Володимира Леонтійовича, жителя 00000000,  

і.п.н.000000,  Свідоцтво  про право власності за заповітом щодо спадкоємця майна гр.Копач 
Наталії Федорівни, померлої 21.03.1998р.,  є  син  гр.Копач  Володимир  Леонтійович  
посвідченого  завідуючим Ємільчинською нотаріальною конторою Піскуном С.М.  
05.01.1999р. №4, Технічний паспорт на  будинок  садибного  типу  з  господарськими  
будівлями  та  спорудами  вул..Хмельова,  с.Куліші,  виготовлений  ПП  «Приват-Інвеста»  
09.09.2021р.,  Державний  акт  на  право власності  на  земельну  ділянку  кадастровий  номер  
1821783401:09:005:0035   від  13.01.2012р. №182170001000771, Довідку Кулішівського 
старостинського округу Ємільчинської селищної ради  від  18.08.2022р.  №430  про  те,  що  
будинок  з  господарськими  будівлями  в  с.Куліші, вул..Хмельова, №4 належав померлій 
21.03.1998р. Копач Наталії Федорівні, 
у зв’язку із необхідністю упорядкування нумерації об’єктів нерухомого майна, керуючись п. 
1  статті  37  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», Порядку  присвоєння 
адрес  об’єктам  будівництва,  об’єктам  нерухомого  майна,  затвердженого  постановою 
Кабінету  міністрів  України  від  07.07.2021  №690,  Інструкцією  з  ведення  погосподарського 
обліку  в  сільських,  селищних  та  міських  радах,  затвердженою  наказом  Державної  служби 
статистики України від 11.04.2016 №56, виконавчий комітет селищної ради 
ВИРІШИВ:

1.  Внести  зміни  в   адресу  об’єкту  нерухомого  майна  –  будинку  садибного  типу  з 
господарськими  будівлями  та  спорудами,  що  належав  померлій  21.03.1998р.  гр.Копач 
Наталії  Федорівні  та  спадкоємцем  якої  є  гр.КОПАЧ  Володимир  Леонтійович  (житель 
0000000000000,  і.п.н.000000000)  - Житомирська область, Новоград-Волинський район, село 
Куліші, вулиця Хмельова, будинок 4А. 
2. Відділу реєстрації громадян селищної ради невідкладно внести інформацію про зазначену 
адресу до Реєстру будівельної діяльності. 
3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  керуючого  справами  виконавчого 
комітету селищної ради Олександра БОНДАРЯ.

 
 
Перший заступник 
селищного голови 

 
Олександр РОМАНЮК 

 


